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Brabcova I.
Faistl L.
Céaslavova H.
Fiala M.
Némec Z.
Mikolaj L.
Vyoral J.
Faistl M.
Valova D.
Hotérek D.
Kraus A.
Vala P.
Bélehrad R.
Brabec F.
Tomasek R.
Faistl T.
Mikus J.
Urbanek M.
Sedlacek P.
Libensky J.
Pfihoda J.
RGzicka H.
Koban M.
Indrova L.

Kralice
Bohunice
Startici
Tescan
Pojistovna
Kulata
Tescan
Bohunice
Kralice
Startici
Kulata
Kralice
Kulata
Kralice
Pojistovna
Bohunice
Kulata
Tescan
Startici
Startici
Tescan
Pojistovna
Pojistovna
Bohunice

267,0
260,0
254,0
251,0
251,0
250,0
247,0
246,0
243,0
243,0
240,0
236,0
235,0
235,0
235,0
228,0
227,0
225,0
225,0
222,0
217,0
208,0
200,0
165,0
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Nejlepsi étyfka 1.kola

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

Brabcova I. Kralice 267
Faistl L. Bohunice 260
Caslavova H. Startici 254
Fiala M. Tescan 251

celkem 1032

Nej 1.kola 2.ligy

ZPRAVODAJ

Kralice 981 Kuzelkarské ligy amatéii ¢.1
2.liga

TOP 2.ligy

Brabcova I. Kralice 267

Faistl L. Bohunice 260

Caslavova H. Startici 254

TOP 2.ligy .

Kralice 81 | 0 e Rosice 15.9.2013-----

Kulata 952

Startici 944

Odlozené utkani:
Pijonyrky - Soosedi zatim neigno




2.liga

| 1.kolo

Pojis tovna Kralice 1:5 894 : 981
RGzicka H. - Brabec F. 0:1 208 : 235
Tomasek R. - Vala P. 0:1 235 : 236
Némec Z. - Valova D. 1:0 251 : 243
Koban M. - Brabcova l. 0:1 200 : 267
Startici Bohunice 4 . 2 944 . 899
Sedlacek P. - Faistl M. 0:1 225 : 246
Libensky J. - Faistl L. 0:1 222 : 260
Hotarek D. - Faistl T. 1:0 243 : 228
Céslavovd H. - IndrovalL. 1:0 254 : 165
Kulata Tescan 51 952 : 940
Kraus A. - Urbanek M. 1:0 240 : 225
Bélehrad R. - Fiala M. 0:1 235 : 251
Mikus J. - Pfihoda J. 1:0 227 . 217
Mikolaj L. - Vyoral J. 1:0 250 : 247
Pijonyrky Soosedi&kol. odlozeno

Dufaspol volno

Tabulka
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Kralice
Kulata
Startici
Bohunice
Tescan
PojiS tovna
Pijonyrky
Dufaspol

Soosedi&kol.

P¥isti kolo:

2.kolo — st 25.9.2013
17:00 Tescan -Startici
18:00 Dufaspol -Poji®vna

COORRRRRER

el eoNolNolNolNoll NN i

19:00 Kulata -Pijonyrky
20:00 Kralice -Soosedi
Bohunice -Volno

oNeoNoloNoNolNolNoNe
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981
952
944
899
940
894

O OO

50 :
50 :
4,0 .
2,0 :
1,0 .
1,0 :
0,0 :
0,0 :
0,0 :

1,0
1,0
2,0
4,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
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